



Nr referencyjny: 1/2018

Aleksandrów Łódzki, dn. 01.02.2018 r.

Wyjaśnienie treści siwz

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „Zakup sprzętów medycznych oraz mebli dla nowej przychodni SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Pabianickiej”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści siwz:

Pytanie nr 1: Pakiet nr 4 – Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną z wbudowanym rejestratorem temperatury, ale z zewnętrznym systemem powiadamiania SMS? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2: Pakiet nr 4 – Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną niebędącą wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. Z 2010 r. Nr 107 poz. 679 ze zm.)? Zaproponowana chłodziarka jest urządzeniem laboratoryjnym posiadającym certyfikat CE. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3: Pakiet nr 5 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wydłuży termin realizacji zamówienia do 3 tygodni od dnia podpisania umowy w ramach pakietu nr 5?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował w tym zakresie zapisy SIWZ, wydłużając termin realizacji zamówienia: do 5 tygodni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 4: Pakiet nr 5 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o natężeniu oświetlenia w odległości 0,5m na poziomie 40.000 lux?



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5: Pakiet nr 5 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o natężeniu oświetlenia w odległości 0,5m na poziomie 50.000 lux?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6: Pakiet nr 5 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o współczynniku odwzorowania barw $Ra \geq 95$?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7: Pakiet nr 5 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o współczynniku odwzorowania barw $Ra \geq 93$?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8: Pakiet nr 5 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową w włączniku/wyłączniku zlokalizowanym na ramieniu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 9: Pakiet nr 5 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający zgodzi się przedłużyć termin realizacji dostawy lampy do 6 tygodni (dot. pakietu nr 5) ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował w tym zakresie zapisy SIWZ, wydłużając termin realizacji zamówienia: do 5 tygodni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 10: Pakiet nr 5 – Lampa bezcieniowa

Poz.9 Czy Zamawiający dopuści lampę emitującą światło o współczynniku odwzorowania barw Ra na poziomie 96% ?



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 11: Pakiet nr 5 – Lampa bezcieniowa

Poz 13 Czy Zamawiający oczekuje dostawy lampy emitującej światło o stałej temperaturze barwowej mieszczącej się w zakresie 3000 – 5500 K ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 12: Pakiet nr 5 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający oczekuje dostawy lampy mobilnej (na statywie mobilnym) ?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający

DYREKTOR
SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim

lek. med. Małgorzata Wieczorek